
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2016-10-07 iki 2016-11-23 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2016-06-13, i. k. 2016-16336 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTAMS PAGAL FINANSAVIMO PRIEMONĘ 

„ATSINAUJINANČIŲ ENERGIJOS ŠALTINIŲ (SAULĖS, VĖJO, GEOTERMINĖS 

ENERGIJOS AR KT., IŠSKYRUS BIOKURO) PANAUDOJIMAS VISUOMENINĖS IR 

GYVENAMOSIOS (ĮVAIRIŲ SOCIALINIŲ GRUPIŲ ASMENIMS) PASKIRTIES 

PASTATUOSE“ 

 

2016 m. birželio 13 d. Nr. D1-427 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Klimato kaitos specialiosios programos lėšų naudojimo tvarkos aprašo, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2010 m. balandžio 6 d. įsakymu Nr. D1-275 „Dėl 

Klimato kaitos specialiosios programos lėšų naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 75 punktu,  

s k i r i u  finansavimą projektams pagal Klimato kaitos specialiosios programos lėšų 

naudojimo 2015 m. sąmatą detalizuojančio plano, patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 

2015 m. balandžio 7 d. įsakymu Nr. D1-278 „Dėl Klimato kaitos specialiosios programos lėšų 

naudojimo 2015 m. sąmatą detalizuojančio plano patvirtinimo“, 1.2.1.1 papunkčio priemonę 

„Atsinaujinančių energijos šaltinių (saulės, vėjo, geoterminės energijos ar kt., išskyrus biokuro) 

panaudojimas visuomeninės ir gyvenamosios (įvairių socialinių grupių asmenims) paskirties 

pastatuose“: 

 

Eil. 
Nr. 

Paraiškos 
registracijos Nr. 

Pareiškėjas 
Projekto 

pavadinimas 

Maksimali 

skiriama 
subsidijos 

suma, Eur 

Finansavimo skyrimo 
sąlygos 

Finansavimo 
šaltinis 

1. KKS-P-4 

(2015/1.2.1.1/1) 

Lietuvos 

policijos 

mokykla 

Atsinaujinančio 

energijos šaltinio 

(saulės energijos) 

panaudojimas 

Lietuvos policijos 

mokyklos 

pastatuose 

210 557,79 Pareiškėjas finansavimo 

sutartyje nurodytu laiku 

privalo pateikti: 

1) statinio techninį 

projektą; 

2) statybą leidžiantį 

dokumentą;  

3) leidimus (leidimą 

plėtoti elektros 

energijos gamybos 

pajėgumus ir leidimą 

gaminti elektros 
energiją) verstis veikla 

elektros energetikos 

sektoriuje, išduodamus 

vadovaujantis Lietuvos 

Respublikos 

atsinaujinančių išteklių 

energetikos įstatymu. 

Pareiškėjas finansavimo 

sutartyje turi 

ATL 

aukcionas 

2. KKS-P-14 

(2015/1.2.1.1/1) 

Utenos 

apskrities 

vyriausiasis 

policijos 

komisariatas 

Saulės energijos 

panaudojimas 

Anykščių rajono 

policijos 

komisariate 

58 681,93 



2 

 

 

įsipareigoti vykdyti 

projekto lėšomis 

įdiegtos saulės 

elektrinės pagamintos 

elektros energijos 

apskaitą. 

3. KKS-P-33 

(2015/1.2.1.1/1) 

Marijampolės 

apskrities 

vyriausiasis 

policijos 

komisariatas 

Atsinaujinančio 

energijos šaltinio 

(saulės energijos) 

panaudojimas 

Marijampolės 

apskrities 
vyriausiojo 

policijos 

komisariato 

Vilkaviškio rajono 

policijos 

komisariato 

visuomeninės 

paskirties pastate, 

Vytauto g. 6, 

Vilkaviškis 

26 395,24 Pareiškėjas finansavimo 

sutartyje nurodytu laiku 

privalo pateikti: 

1) statinio techninį 

projektą; 

2) leidimus (leidimą 
plėtoti elektros 

energijos gamybos 

pajėgumus ir leidimą 

gaminti elektros 

energiją) verstis veikla 

elektros energetikos 

sektoriuje, išduodamus 

vadovaujantis Lietuvos 

Respublikos 

atsinaujinančių išteklių 

energetikos įstatymu. 

Pareiškėjas finansavimo 
sutartyje turi 

įsipareigoti vykdyti 

projekto lėšomis 

įdiegtos saulės 

elektrinės pagamintos 

elektros energijos 

apskaitą. 

ATL 

aukcionas 

4. KKS-P-6 

(2015/1.2.1.1/1) 

Vilniaus 

apskrities 

vyriausiasis 

policijos 

komisariatas 

Atsinaujinančio 

energijos šaltinio 

(saulės energijos) 

panaudojimas 

Vilniaus apskrities 

vyriausiojo 
policijos 

komisariato 

visuomeninės 

paskirties pastate, 

Dariaus ir Girėno g. 

50, Vilniuje 

73 254,49 Pareiškėjas finansavimo 

sutartyje nurodytu laiku 

privalo pateikti: 

1) statinio techninį 

projektą; 

2) statybą leidžiantį 
dokumentą;  

3) dokumentus, 

įrodančius objekto 

leistinosios naudoti 

elektros galios 

padidinimą iki 100 kW;  

4) leidimus (leidimą 

plėtoti elektros 

energijos gamybos 

pajėgumus ir leidimą 

gaminti elektros 

energiją) verstis veikla 
elektros energetikos 

sektoriuje, išduodamus 

vadovaujantis Lietuvos 

Respublikos 

atsinaujinančių išteklių 

energetikos įstatymu. 

Pareiškėjas finansavimo 

sutartyje turi 

įsipareigoti vykdyti 

projekto lėšomis 

įdiegtos saulės 
elektrinės pagamintos 

elektros energijos 

apskaitą. 

ATL 

aukcionas 



3 

 

 

5. KKS-P-9 

(2015/1.2.1.1/1) 

Šiaulių 

apskrities 

vyriausiasis 

policijos 

komisariatas 

Atsinaujinančio 

energijos šaltinio 

(saulės energijos) 

panaudojimas 

Šiaulių apskrities 

vyriausiojo 

policijos 

komisariato 

Radviliškio rajono 
policijos 

komisariato 

visuomeninės 

paskirties pastate, 

Gedimino g. 36, 

Radviliškyje 

62 014,59 Pareiškėjas finansavimo 

sutartyje nurodytu laiku 

privalo pateikti: 

1) statinio techninį 

projektą; 

2) statybą leidžiantį 

dokumentą;  

3) dokumentus, 

įrodančius objekto 
leistinosios naudoti 

elektros galios 

padidinimą iki 88 kW;  

4) leidimus (leidimą 

plėtoti elektros 

energijos gamybos 

pajėgumus ir leidimą 

gaminti elektros 

energiją) verstis veikla 

elektros energetikos 

sektoriuje, išduodamus 

vadovaujantis Lietuvos 
Respublikos 

atsinaujinančių išteklių 

energetikos įstatymu. 

Pareiškėjas finansavimo 

sutartyje turi 

įsipareigoti vykdyti 

projekto lėšomis 

įdiegtos saulės 

elektrinės pagamintos 

elektros energijos 

apskaitą. 

ATL 

aukcionas 

6. KKS-P-49 

(2015/1.2.1.1/1) 

Joniškio 

žemės ūkio 
mokykla 

Joniškio žemės 

ūkio mokyklos 
atsinaujinančių 

energijos šaltinių 

įdiegimas 

91 183,08 Pareiškėjas finansavimo 

sutartyje nurodytu laiku 
privalo pateikti: 

1) statinio techninį 

projektą; 

2) statybą leidžiantį 

dokumentą;  

3) leidimą gaminti 

elektros energiją,  

išduodamą 

vadovaujantis Lietuvos 

Respublikos 

atsinaujinančių išteklių 
energetikos įstatymu. 

Pareiškėjas finansavimo 

sutartyje turi 

įsipareigoti vykdyti 

projekto lėšomis 

įdiegtos saulės 

elektrinės pagamintos 

elektros energijos 

apskaitą. 

ATL 

aukcionas 

7. KKS-P-25 

(2014/1.2.1.1/1) 

Vilniaus 

rajono 

Eitminiškių 

pagrindinė 

mokykla 

Geoterminio 

šildymo įrengimas 

Vilniaus rajono 

Eitminiškių 

pagrindinėje 
mokykloje 

57 633,00 Pareiškėjas finansavimo 

sutartyje turi 

įsipareigoti vykdyti 

projekto lėšomis įdiegto 

šilumos siurblio 
elektros energijos 

suvartojimo ir 

pagamintos šilumos 

energijos apskaitą.   

ATL 

aukcionas 



4 

 

 

8. KKS-P-51 

(2015/1.2.1.1/1) 

Alytaus 

„Sakalėlio“ 

pradinė 

mokykla 

Alytaus „Sakalėlio“ 

pradinės mokyklos 

saulės elektrinės 

įrengimas 

51 425,00 Pareiškėjas finansavimo 

sutartyje nurodytu laiku 

privalo pateikti: 

1) statinio techninį 

projektą; 

2) leidimą gaminti 

elektros energiją,  

išduodamą 

vadovaujantis Lietuvos 
Respublikos 

atsinaujinančių išteklių 

energetikos įstatymu. 

Pareiškėjas finansavimo 

sutartyje turi 

įsipareigoti vykdyti 

projekto lėšomis 

įdiegtos saulės 

elektrinės pagamintos 

elektros energijos 

apskaitą. 

ATL 

aukcionas 

9. KKS-P-38 

(2015/1.2.1.1/1) 

VšĮ 

Ariogalos 
pirminės 

sveikatos 

priežiūros 

centras 

Atsinaujinančių 

energijos išteklių 
panaudojimas 

Ariogalos pirminės 

sveikatos priežiūros 

centre 

7 220,92 Pareiškėjas finansavimo 

sutartyje nurodytu laiku 
privalo pateikti statinio 

techninį projektą.  

ATL 

aukcionas 

10. KKS-P-2 

(2015/1.2.1.1/1) 

Pilnų namų 

bendruomenė 

Atsinaujinančių 

energijos šaltinių 

panaudojimas Pilnų 

namų 

bendruomenėje 

177 998,13 Pareiškėjas finansavimo 

sutartyje nurodytu laiku 

privalo pateikti 

leidimus verstis veikla 

elektros energetikos 

sektoriuje (leidimą 

plėtoti elektros 

energijos gamybos 

pajėgumus ir leidimą 

gaminti elektros 
energiją), išduodamus 

vadovaujantis Lietuvos 

Respublikos 

atsinaujinančių išteklių 

energetikos įstatymu.  

ATL 

aukcionas 

11. KKS-P-24 

(2015/1.2.1.1/1) 

Vilniaus r. 

Visalaukės 

mokykla-

daugiafunkcis 

centras 

Geoterminio 

šildymo įrengimas 

Vilniaus rajono 

Visalaukės 

mokykloje-

daugiafunkciame 

centre 

61 347,00 Pareiškėjas finansavimo 

sutartyje nurodytu laiku 

privalo pateikti: 

1) statybą leidžiančius 

dokumentus; 

2) leidimus verstis 

veikla elektros 

energetikos sektoriuje 
(leidimą plėtoti elektros 

energijos gamybos 

pajėgumus ir leidimą 

gaminti elektros 

energiją), išduodamus 

vadovaujantis Lietuvos 

Respublikos 

atsinaujinančių išteklių 

energetikos įstatymu.  

Pareiškėjas finansavimo 

sutartyje turi būti 

įpareigotas vykdyti 
projekto lėšomis įdiegto 

šilumos siurblio 

ATL 

aukcionas 



5 

 

 

elektros energijos 

suvartojimo ir 

pagamintos šilumos 

energijos apskaitą. 

12. KKS-P-15 

(2015/1.2.1.1/1) 

Panevėžio 

apskrities 

vyriausiasis 

policijos 

komisariatas 

Atsinaujinančio 

energijos šaltinio 

(saulės energijos) 

panaudojimas 

Panevėžio 

apskrities 

vyriausiojo 
policijos 

komisariato 

administracinės 

paskirties pastate, 

Tulpių g. 60, 

Panevėžyje 

60 645,54 Pareiškėjas finansavimo 

sutartyje nurodytu laiku 

privalo pateikti: 

1) statybą leidžiančius 

dokumentus; 

2) statinio techninį 

projektą; 
3) leidimus verstis 

veikla elektros 

energetikos sektoriuje 

(leidimą plėtoti elektros 

energijos gamybos 

pajėgumus ir leidimą 

gaminti elektros 

energiją), išduodamus 

vadovaujantis Lietuvos 

Respublikos 

atsinaujinančių išteklių 
energetikos įstatymu.  

ATL 

aukcionas 

   IŠ VISO: 938 356,71   

 
Lentelės pakeitimai: 

Nr. D1-650, 2016-10-03, paskelbta TAR 2016-10-06, i. k. 2016-24671 

 

 

 

 

Aplinkos ministras Kęstutis Trečiokas  
 

 

Pakeitimai: 
 
1. 
Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija, Įsakymas 
Nr. D1-650, 2016-10-03, paskelbta TAR 2016-10-06, i. k. 2016-24671 
Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2016 m. birželio 13 d. įsakymo Nr. D1-427 „Dėl finansavimo skyrimo 

projektams pagal finansavimo priemonę „Atsinaujinančių energijos šaltinių (saulės, vėjo, geoterminės energijos ar kt., 

išskyrus biokuro) panaudojimas visuomeninės ir gyvenamosios (įvairių socialinių grupių asmenims) paskirties 

pastatuose“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=6e47e4b08b8711e6b969d7ae07280e89
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=6e47e4b08b8711e6b969d7ae07280e89

